РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА- БЫРКИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Хара-Бырка

от «16»  августа   2021 г.                                                                                 № 11

       «О  внесении  дополнений и  изменений в постановление от 19 марта 2018года  № 16 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений проведения встреч депутатов с избирателями и определения специального отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями в сельском поселении «Хара-Быркинское».

     Рассмотрев протест прокуратуры района от 14.06.2021, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения «Хара-Быркинское», Администрация  сельского поселения «Хара-Быркинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление от 19 марта 2018года  №16 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений проведения встреч депутатов с избирателями и определения специального отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями в сельском поселении «Хара-Быркинское»,  следующие изменения:
            а) заменить слова «члены Совета Федерации» на слова «Сенаторы Российской Федерации».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).
      3. Настоящее постановление  обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Хара-Быркинское», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» « olovyan.75.ru.».

Глава сельского
поселения «Хара-Быркинское»	     		                           Н.Н Цагадаев

[bookmark: _GoBack]